2016年 9月 30日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

HULFT事業部

「HULFT 技術サポートサービス」

お問い合わせメールアドレスドメイン変更のお知らせ

平素より、技術テクニカルサポートサービスをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。
このたび、HULFT 技術サポートサービスへお問い合わせいただくメールアドレスのド

メインを変更いたします。お手数ではございますが、変更実施日以降、下記ご案内のメー

ルアドレスへお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

－ 記 －
1. お問い合わせメールアドレスのドメイン変更
年間技術サポートサービスおよび 24時間技術サポートサービスのお問い合わせメールア

ドレスのドメインを、下記のとおり変更いたします。

(1)年間技術サポートサービスおよび 24 時間技術サポートサービスお問い合わせメール

アドレスのドメイン変更実施日

2016 年 11 月 1 日（火） AM0:00（日本時間）

(2)お問い合わせメールアドレスのドメイン変更の詳細

変更前:○○@saison.co.jp
変更後:○○@hulft.com

（○○についてはご契約締結時に送付される文書、または myHULFT でご確認くださ

い）

(3)現行の年間技術サポートサービス（24 時間技術サポートサービス）お問い合わせメー

ルアドレスの継続利用可能期間

2017 年 10 月 31 日まで（以降は○○@saison.co.jp 宛のメールは受付できません）

(4)各メールアドレスのご利用可能期間

        2017/10/31
○○@saison.co.jp   ─────────────────┤

2016/11/1
○○@hulft.com       ┣━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2. 対象となるお客様
当社窓口にて「年間技術サポートサービス」または「24 時間技術サポートサービス」を

ご提供中のお客様となります。
（お問い合わせ窓口が当社テクニカルサポートセンターのお客様が対象となります）

以上